
llllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll 
MHMPP07MWX29 

Stejnopis č. : 1 
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

na zhotovení projektové dokumentace 
a výkon autorského dozoru 
(pro zakázky malého rozsahu) 

Stavba č. 0012 "Protipovodňová opatření na ochranu hl. rn. Prahy, 

etapa 0001 Staré Město, Josefov, navýšení Q 2002 + 30 cm"- PD a AD 

čís lo smlouvy objednatele: DTL/20/06/000552/2018 

číslo smlouvy zhotovitele: 11-3247-0600 

uzavřený podle ustanovení §§ 2586-2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 
,,NOZ"), níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi: 

Hlavni město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, l l O O 1 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
jednající: Ing. Martin Vlk, ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hlavního města Prahy 

(dále jen "objednatel") 

a 

Sweco Hydroprojekt a.s. 
se sídlem: Táborská 940/3 1, 140 16 Praha 4 
IČO: 26475081 
DIČ: CZ26475081 
zapsána: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 

vložka 7326 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

statutární orgán: Ing. Milan Moravec, Ph.D., předseda představenstva 

Ing. Vladimír Mikule, místopředseda představenstva 

Ing. Nikola Gorelová, členka představenstva 
osoba oprávněná k podpisu: Společnost zastupuje vůči třetím osobám v celém rozsahu 

představenstvo a to vždy dvěma členy představenstva, nebo 
písemně pověřeným členem. 

(dále j en "zhotovitel" nebo též společně jen "Smluvní strany" nebo jednotlivě "Smluvní 
strana'') 



Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XVII., odst. l shora citované smlouvy uzavřené 
dne 5.3.2018 (dále jen Smlouva) dohodly: 
1.) tak, že z důvodu nutnosti změny dílčích termínů plnění se zapracování výsledkít projednáni 
a vypracování čistopisu projektové dokumentace bude vázat k předání všech stanovisek a 
vyjádření dotčených orgánů zhotoviteli, 
2.) na tomto Dodatku č . 1 (dále jen Dodatek), kterým se článek IV "Doba plnění" smlouvy 
v odst. 1 mění tak, že v první větě za dvojtečkou se původní text: 

" A) navýšení stávající PPO 

Zhotovení projektové dokumentace 1 O týdnů po datu podpisu Smlouvy o 
pro ohlášení udržovacích prací vč. Dílo 
jejího předjednání se správcem 
protipovodňových opatření, Správou 
služeb hl. m. Prahy 

Zpracování čistopisu dokumentace 2 týdny od projednání dokumentace 
pro ohlášení udržovacích prací se všemi účastníky řízení 

Zhotovení DZS 8 týdnů po písemné výzvě 

Objednatele na vyhotovení této fáze 
PO 

Aktualizace plánků výstavby 2 týdnů po ukončení stavby 
mobilního hrazení 

B) rozšíření PPO 

Zhotovení DÚR (návrh DÚR), 12 týdnů po datu podpisu Smlouvy o 
Dílo 

a) Projednání DÚR 12 týdnů po datu vyhotovení DÚR 
b) zapracování výsledků pr~jednání 
c) vypracování čistopisu DUR 

Zhotovení DSP (návrh DSP) 8 týdnů po písemné výzvě 

Objednatele na vyhotovení této fáze 
PO 

a) Projednání DSP 8 týdnů po datu vyhotovení DSP 
b) zapracování výsledků projednání 
c) vypracování čistopisu DSP 

Zhotoveni DZS 12 týdnů po písemné výzvě 

Objednatele na vyhotovení této fáze 
PO 

Aktualizace plánků výstavby 2 týdny po ukončení stavby 
mobilního hrazení 

(dále jen "lhůta pro dokončení"). " 

2 



nahrazuje textem, který zní: 

" A) navýšení stávající PPO 

Zhotovení projektové dokumentace pro 1 O týdnů po datu podpisu Smlouvy o 
ohlášení udržovacích prací vč. Jejího Dílo 
předjednání se správcem protipovodňových 
opatření, Správou služeb hl. m. Prahy 
Zpracování čistopisu dokumentace pro 4 týdny po předání všech stanovisek a 
ohlášení udržovacích prací vyjádření dotčených orgánů 

Zhotovení DZS 8 týdnů po písemné výzvě Objednatele 
na vyhotovení této fáze PD 

Aktualizace plánků výstavby mobilního 2 týdny po písemné výzvě Objednatele 
hrazení po ukončení stavby 

B) rozšíření PPO 

Zhotovení DUR (návrh DUR) 12 týdnů po datu podpisu Smlouvy o Dílo 
a) Zapracovfuú výsledků projednání 12 týdnů po předání všech stanovisek a 
b) Vypracování čistopisu DÚR vyjádření dotčených orgánů Zhotoviteli 
Zhotovení DSP (návrh DSP) 8 týdnů po písemné výzvě Objednatele na 

vyhotovení této fáze PD 
a) Zapracování výsledků projednání 8 týdnů po předání všech stanovisek a 
b) Vypracování čistopisu DSP vyjádření dotčených orgáni't Zhotoviteli 
Zhotovení DZS 12 týdnů po písemné výzvě Objednatele na 

vyhotovení této fáze PD 
Aktualizace plánků výstavby mobilního 2 týdny po písemné výzvě Objednatele po 
hrazení ukončení stavby 

(dále jen "lhůta pro dokončení"). " 

ZÁ VĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení smlouvy tímto 
dodatkem č. 1 neměněná zi'tstávají v platnosti. 

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby dodatek byl uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
jejího podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), zajistí Objednatel. 

3 



3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. I 06/ 1999 Sb., o 
poskytování informací, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tím, 
aby veškeré informace obsažené v tomto dodatk'U byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají. 

4. Dodatek je vyhotoven v sedmi stejnopisech s platností originálu, z nichž šest obdrží 
Objednatel a jeden Zhotovitel. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly,jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsahje srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento 
dodatek nemohl být řádně uzavřen, a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné 
vůle prosté omylu, projevené při plné způsobilosti právně jednat, a dále, že tento 
dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem a nepříčí se dobrým mravům a veškerá 
prohlášení v tomto dodatku odpovídá skutečnosti , což vše níže stvrzují svými 
podpisy." 

6. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci všech 
smluvních stran. 

V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1720 ze dne 26. 6. 2018 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy je uzavření tohoto 
dodatku v plné kompetenci ředitele odboru OTY MHMP. 

OBJEDNATEL 

illavní město Praha 

Podpis: 

Ing. Martin Vlk 

ředitel odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

Datum: 19 -12- 20~8 _/ 

4 

ZHOTOVITEL 

Sweco Hydroprojekt a.s. 

Podpis: --,.---=-=---:-:---=-...-.-:-:---r---

Ing. Vladimír Mikule 
místopfedseda představenstva 

Podpis: _ _ _ 

Datum: 

/ 

Gorelová 
členka představenstva 

13 -12- 2018 


